

# APPLE & CINNAMON



## INGREDIENTS

- ✓ Peanuts
- ✓ Apple extract
- ✓ Cinnamon
- ✓ Coconut oil

## NUTRITIONAL FACTS ENERJİ & BESİN ÖGELERİ

	100 gr	Porsiyon (20 gr)
Energy/Enerji (kj/kcal)	2272,6/526,08	454,5/108,64
Fat / Yağ (gr)	44,20	8,84
Saturated Fat/Doymuş Yağ (gr)	9,95	1,99
Carbohydrate/Karbonhidrat (gr)	24,28	4,86
Sugar / Şeker (gr)	3,20	0,64
Added Sugar / İlave Şeker (gr)	0	0
Fibre / Lif (gr)	7,20	1,44
Protein (gr)	20,80	4,16
Salt / Tuz (gr)	0	0

Net Weight: 250 grams

Allergen Warning:

\* Contains peanuts. May also contains shelled nuts and sesame..